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I. BENDRIEJI DUOMENYS 
TIKSLAS 
 Šio projekto tikslas yra rekonstruoti esamą Jūrų muziejaus administracinį pastatą, pritaikant jį Jūrų 
gamtos ir jūrinės kultūros paveldo informacinio centro viešosioms reikmėms, suprojektuoti 
administracines patalpas ir ūkinę zoną. 
 Įkurtame Jūrų gamtos ir jūrinės kultūros paveldo atviros prieigos centre (JGKP informacinis 
centras) muziejus planuoja pristatyti visuomenei sukauptus jūrinio kultūrinio ir istorinio paveldo 
eksponatus, istorinę ir gamtinę medžiagą.  
  
 2014 m. rugpjūčio 28 d. įvyko Lietuvos jūrų muziejaus organizuoto tarptautinio projekto „Lietuvos 
jūrų muziejaus administracinio pastato rekonstravimas, pritaikant jį Jūrų gamtos ir jūrinės kultūros 
paveldo informacinio centro viešosioms reikmėms“ architektūrinės idėjos konkursas.  
 Konkurse pirmą vietą užėmę projektiniai pasiūlymai „KOPGALIO LAUMIŲ JUOSTA”, autorius - 
UAB „AKETURI ARCHITEKTAI“, Vilnius,  neatitiko detaliojo plano sprendinių (užstatymo zonos), todėl 
UAB „Dalis erdvės“ ir UAB „Bendrieji statybų Projektai” pasiūlymas „TRIO”, užėmęs antrąją vietą,  buvo 
pripažintas laimėjusiu.  
 Šių projektinių pasiūlymų sprendiniai atlikti remiantis architektūrinės idėjos konkursui pateikta 
medžiaga, kurios architektūriniai pasiūlymai buvo viešai pristatyti ir pripažinti atitinkantys konkurso 
sąlygas vertinusios komisijos narių: Olgos Žalienės (Lietuvos jūrų muziejus Direktorės), Rūtos 
Mažeikienės (Lietuvos jūrų muziejaus vyr. fondų saugotojos-direktoriaus pavaduotojos), Dainiaus Elerto 
(Lietuvos jūrų muziejaus muziejininko-istoriko), Nijolės Piekienės (Kuršių Nerijos nacionalinio parko 
Kraštotvarkos skyriaus vedėjos), Almanto Mureikos (Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 
Urbanistinės plėtros departamento Architektūros ir miesto planavimo skyriaus Savivaldybės vyriausio 
architekto), Ramunės Staševičiūtės (Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacijos 
narės, architektės), Gintaro Čičiurkos (Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacijos 
nario, architekto), Arūno Kilišausko (Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacijos 
nario, architekto).    
 
ESAMA SITUACIJA 
 Rekonstruojamas  pastatas  stovi  Smiltynėje – saugomoje  Kuršių  nerijos  nacionalinio parko  
teritorijoje.  
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 Pagal patvirtintą 2012 m. birželio 6 d. Nr. 702 Kuršių nerijos nacionalinio parko tvarkymo planą, 
rekonstruojamas pastatas su gretimybėmis – buvusia Kopgalio kaimo teritorija, patenka į urbanizuotos 
aplinkos edukacinę kraštovaizdžio tvarkymo zoną - NDu.    
 Pastatas statytas 1979 metais. Pirminė pastato paskirtis – Lietuvos jūrų muziejaus 
administracinės patalpos, eksponatų saugykla. 1983 metais atliktas dalinis pastato rekonstravimas. Šiuo 
metu muziejaus saugyklos yra labai blogoje būklėje ir neatitinka muziejinių vertybių saugojimo 
reikalavimų.  
 
ARCHITEKTŪRINĖ IDĖJA 
 Lietuvos jūrų muziejaus administracinis pastatas yra Kuršių nerijos  nacionalinio parko teritorijoje, 
Kopgalyje. Projektuojamo objekto tūrio formomis ir medžiagiškumu siekiama naujos ir istorinės 
architektūros vienovės bei  darnaus supančio gamtinio karkaso santykio, įvertinta Kopgalio kaimo 
atkūrimo perspektyva.   
 Esamo XX a. teritorijai nebūdingo pastato rekonstrukcija siekiama erdvės kokybės pagerinimo, 
sprendžiami funkciniai  bei vizualiniai vietos klausimai.  Rekonstrukcija vykdoma reprezentacinėje 
Smiltynės vietoje, reikalaujančioje objekto atliekančio vizualinio ženklo, kuris atliepia šio laikmečio 
stilistiką, funkciją. Projekto sprendinys pateikia šiuolaikišką, gretimo istorinio užstatymo unikalumą  
papildančią, administracinio pastato interpretaciją.  
 
SKLYPO IR PASTATO RODIKLIAI 
Žemės sklypo rodikliai:  

Žemės sklypo rodikliai: 
Adresas 

Unikalus Nr. 
Kadastrinis Nr. 

Pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis 

Smiltynės g. 2, Klaipėda; 
2101-0011-0016; 
2101/0011:16; 
 
Kita; 

 
 

Žemės sklypo plotas 
Žemės sklypo dalies plotas 

Sklypo užstatymo intensyvumas 
Sklypo užstatymo tankumas 

Užstatymo plotas 

Esamas 
(remiantis NT RC, 2017-01-20) 

Po rekonstravimo 

13,2357 ha 
1,3237 ha 
0,53 % 
0,68 % 
906,64 m2; 

Nekeičiamas; 
Nekeičiamas; 
2,87 % 
1,04 % 
~1373,52 m2; 

Statinio rodikliai: 
 

Esamas 
(remiantis NT RC, 2017-01-20) 

Po rekonstravimo 

Adresas 
Unikalus Nr. 

Pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis 
Aukštų skaičius 
Bendras plotas 

Naudingas plotas 
Tūris 

Smiltynės g. 2, Klaipėda; 
2198-0004-6249; 
Administracinė (7.2); 
 
1; 
698,64 m2; 
315,98 m2; 
4774,00 m³; 

Nekeičiamas; 
Nekeičiamas; 
Kultūros paskirties (7.10); 
 
2 aukštai su mansarda; 
~3800,00 m2; 
~2115,00 
~12698,51 m³; 

 
II. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 
SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 
 Įėjimas ir įvažiavimas į rekonstruojamo pastato teritoriją išlieka esamose vietose iš Smiltynės g. 
Šalia esamų įvažiavimų projektuojamas dviračių takas įsijungianti į „Eurovelo-10” trasą.  Lankytojų srautų 
orientacija link pagrindinio pastato įėjimo numatoma akcentuoti projektuojamais kraštovaizdžio ir 
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mažosios architektūros objektais. Poilsio zonos išdėstomos orientuojant į patraukliausius vietos taškus –  
rekonstruojamą objektą, kopas ir krantinę. 
 Sklype paliekamas esamas automobilių įvažiavimas prie pastato. Automobilių stovėjimo vietos 
dėstomos pagal detalųjį planą, numatant dvi vietas pritaikytas žmonėms su negalia. Techninis kiemas 
projektuojamas iš pastato šiaurinės pusės (kartu su pakrovimo/iškrovimo rampa), įgilintas į pastato tūrį. 
Automobilių aikštelė greta pastato skirta darbuotojų ir lankytojų automobiliams. 
 Pastato rekonstrukcija vykdoma atsižvelgiant į esamą reljefą, numatomas nežymus,  technologinio 
pastato aptarnavimo būtinybės padiktuotas reljefo formavimas.  
 Išsaugomi esami vertingi teritorijos želdiniai.  Papildomai gali būti projektuojami būdingi vietai 
želdiniai - neaukštos pušaites ar kiti tankūs žemaūgiai visžaliai medeliai, smilgos, jūrinės zundos. 
 
TŪRIS 
 Rekonstrukcijos projektas vykdomas XX a. administracinio  tipo pastato vietoje, kuris savo 
išvaizda nesietinas su tradicine tipologija. Rekonstrukcijos projektu numatoma šiuolaikiška ir kontekstuali 
pastato išraiška, išvengiant kopijos ar muliažo įvaizdžio, kas menkintų Smiltynės kraštovaizdžio erdvę. 
 Pastatas formuojams iš trijų pagrindinių tūrių. Tūrinio sprendinio idėja – du triaukščius tūrius 
šlaitiniais stogais apjungti su centriniu dviaukščiu moderniu tūriu, panaudojant įstiklintą galeriją. Tūriai 
šlaitiniais stogais orientuoti į tradicinę ir būdingą Kuršių nerijai architektūrą, pateikiant modernesnę šios 
interpretaciją. Fasado ir stogo apdailai naudojamos vertikalios tonuotos  termomedienos daililentės ir 
tonuotos termomedienos tašelių žaliuzės ties stiklinėmis plokštumomis. Vienos medžiagos ir toninio 
sprendimo pasirinkimas, padeda išlaikyti darnų ir lakonišką tūrinės kompozicijos ir pastato fasadų įvaizdį. 
 Tūriai daugiausiai projektuojami atveriant pirmus aukštus stiklo plokštumomis ir uždarais fasadais 
antro ir mansardos aukšto lygiuose. Skirtingai nuo bendro sprendimo, pietinės pusės fasadas ir stogas 
ritmingai sudalinamas vertikaliomis langų juostomis. Šiam sprendimui įtakos turi tiek vidaus funkciniai 
sprendimai, tiek ir pagrindinė idėja – perregimumo, peršviečiamumo įspūdžiui sukurti: stiklinėse 
plokštumose atsispindi supanti gamtinė aplinka ir per stiklines pertvaras atsirandanti galimybė pastatą 
peržvelgti kiaurai.  
 Objekto vizualinė išraiška atliepia šiam laikmečiui būdingas tendencijas, bet taip pat išlieka artima 
istoriškai susiformavusio kraštovaizdžio (bei sunykusių saugomų objektų) savitam fiziniam pavidalui, jų 
formai.  
 Pagrindinis įėjimas projektuojamas pabrėžtinai įgilintas rytiniame fasade – jungiamojoje įstiklintoje 
galerijoje. 
 
PLANINĖ STRUKTŪRA IR ZONAVIMAS 
 Rekonstravimo metu paliekamos laikančios rūsio sienos ir pertvaros, jas maksimaliai pritaikant 
naujam išplanavimui. Anžeminė pastato dalis griaunama ir perstatoma pagal naują suplanavimą. 
 Srautų pasiskirstymas tarp atskirų tūrių sprendžiamas apjungiančiomis įstiklintomis galerijomis. 
 
Rūsio aukštas 
 Rūsyje numatoma išdėstyti ūkio dalies, bei buitines (dušai, persirengimo pat.) zonas. 
 
Pirmas aukštas 
 Pagrindinis patekimas į pastatą numatomas rytinėje pastato dalyje – jungiamojoje stiklinėje 
galerijoje. Pagrindinė įeiga pabrėžiama įgilinta zona. Įėjus patenkama į lankytojų zoną, kurioje yra 
informacinis centras, greta šios (pietinis korpusas) projektuojama skaityklos erdvė; toliau projektuojamos 
administracijos patalpos. Įstiklinta įėjimo galerija apjungia administracinį  korpusą (pietinis korpusas) su 
saugyklų ir ūkio bei techniniu bloku (vakarinis ir šiaurinis korpusai); tolimiausia šiaurinio tūrio zona 
skiriama techniniam kiemui ir dirbtuvių patalpoms.  
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 Įėjimo galerija su informacijos centru ribojasi su laikinos / atviros saugyklos zona. Šios zonos 
interjero sprendiniai gali būti projektuojami numatant stiklo pertvaras, suteikiančias lankytojams galimybę 
apžvelgti saugyklų turinį. 
 
 Šiaurinio korpuso pirmame aukšte dėstomos dirbtuvių patalpos, kurioms reikalinga natūrali šviesa, 
taip pat, ir techninio kiemo stoginė. Techninio kiemo stoginė numatoma pirmame aukšte vietoj požeminio 
garažo, siekiant išvengti rampos projektavimo darbų.  
 
Antras aukštas 
 Pietinio pastato korpuso antras aukštas yra pritaikytas administracijai; vakarinis ir dalis šiaurinio 
korpuso skirta saugykloms; šiauriniame korpuse taip pat numatomos inventoriaus / pagalbinės patalpos.   
 Ryšys tarp korpusų numatomas jungiamosiomis įstiklintomis galerijomis. Ryšiai visi atskirti vienas 
nuo kito tiek, kad į saugyklų zoną galima būtų patekti tik su spec. leidimais, tačiau ji glaudžiai sietųsi tiek 
su administracija, tiek su ūkiniu skyriumi.  
 
Trečias (mansardinis) aukštas 
 Trečiajame šiaurinio korpuso aukšte išdėstomos administracijos patalpos; vakariniame korpuse – 
patalpa saugyklų klimatinėms salygoms palaikyti bei rezervinės susipažinimui su saugyklų turiniu 
patalpos.  
 
III. SPRENDINIŲ ATITIKIMAS TERITORIJŲ PLANAVIMĄ REGLAMENTUOJANTIEMS 
DOKUMENTAMS  
 Rekonstruojamo esamo Jūrų muziejaus administracinio pastato projektiniai pasiūlymai atitinka 
teritorijų planavimą reglamentuojančių dokumentų nuostatus. Projektinių pasiūlymų vykdymo teritorija 
atitinka Klaipėdos miesto bendruoju planu nustatytą  pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį -– 
visuomeninės paskirties teritorijas. 
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Pav. 1 Ištrauka iš Klaipėdos miesto bendrojo plano miesto teritorijos funkcinių prioritetų brėžinio 
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Pav. 2 Žemės sklypo Smiltynės g. 1 ir Smiltynės g. 2, Klaipėdoje detaliojo plano teritorijos tvarkymo ir 
naudojimo brėžinio ištrauka 
 
IV. SPRENDINIŲ ATITIKIMAS KURŠIŲ NERIJOS PARKO TVARKYMO PLANUI IR APSAUGOS 
REGLAMENTAMS 

Planuojant rekonstrukcijos projekto darbus privalomai atsižvelgiama į išskirtinę visuotinę Kuršių 
nerijos vertę, susiformavusią aplinką, teritorijos unikalumą ir autentiškumą. Architektūrinės išraiškos 
priemonėmis, respektuojant tradicinių pastatų (žvejų sodybų ir senųjų vilų) architektūrą, medžiagas, 
spalvinę gamą, puošybos elementus, siekiama sukurti kontekstualų ir šiuolaikišką projektuojamo pastato 
vaizdą. Projekto sprendiniais išlaikomas Kuršių nerijos savitumas, unikalumas, integralumas ir harmonija 
su gamta.  

Projekto sprendiniai įgyvendinami vykdant sovietinio laikotarpio pastato – Lietuvos jūrų muziejaus 
administracinio pastato – rekonstrukciją. Atsižvelgiant į vyraujančius istorinio užstatymo bruožus, 
numatoma esamą tūrį ir matmenis išskaidyti į mažesnius, nedidinant užstatymo tankumo ir pastato 
aukščio. Administracinio pastato gretimybėse esančio sunykusio istorinio užstatymo vietose paliekama 
galimybė atkurti buvusį užstatymą, išlaikant vyravusį užstatymo pobūdį, pastatų išdėstymą, užstatymo 
tankį, gyvenamųjų ir ūkinių pastatų proporcijas, dydžius ir medžiagiškumą, naudojant būdingus puošybos 
elementus.  

Rekonstruojant sovietinių metų pastatą su teritorijai nebūdinga architektūra,  pastato erdvinės 
struktūros koncepcija siekiama naujai interpretuoti istorinę architeltūrą, taip išryškinant buvusio užstatymo 
unikalumą. 

Į projekte numatytą rekonstrukcijos teritoriją patenkantys vertingi želdiniai tvarkomi pagal 
paveldosaugos reikalavimus. 

 
TERITORIJOS TVARKOMASIS ZONAVIMAS 

 Rekonstrukcijos teritorija, kartu su buvusio Kopgalio kaimo teritorija, patenkanta į urbanizuotos 
aplinkos edukacinę kraštovaizdžio tvarkymo zoną,  Kuršių nerijos nacionalinio parko tvarkymo plane 
(dokumento Nr. 702) žyma – NDu. Su šia teritorija šiaurinėje pusėje ribojasi NRu – urbanizuotos 
rekreacinės aplinkos kraštovaizdžio tvarkymo zona, išskirta esamose ir siūlomose stacionarių rekreacinių 
statinių kompleksų teritorijose. Konkrečiu atveju – NRu24 – urbanizuotos aplinkos rekreacinė teritorija 
šalia delfinariumo, veikiama vizualinės kultūros paveldo objekto (Kopgalio forto) įtakos. 
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 Dalinai vakaruose ir pietinėje pusėje – reguliuojamos apsaugos kultūros paveldo objektų zona – 
KO(G)r ir KOr.  Į KO(G)r zoną patenka Neringos fortas, vadinamam Kopgalio fortu (unikalus kodas 
10738), – dabartinis Jūrų muziejus. KOr zona nustatyta senosioms kapinėms.  

 Ilgiausia ribą vakaruose NDu zona turi su rekreaciniais miškais – tai miškai, kurių svarbiausia 
funkcija yra žmogaus rekreacinių poreikių gamtoje tenkinimas ir poilsiavimo sąlygų sudarymas, o šiuo 
konkrečiu atveju – MRe zona – ekstensyvaus pritaikymo (miško parkų) kraštovaizdžio tvarkymo zona.  

 

 
 

Pav.3 Ištrauka iš Kuršių nerijos nacionalinio parko tvarkymo plano 
 
GAMTOS APSAUGOS KRYPTYS IR PRIEMONĖS 
 Rekonstrukcijos projektu nėra pakeičiama ar pažeidžiama gamtinio kraštovaizdžio kompleksai ir 
objektai. Gamtinės ekosistemos stabilumui įtakos nedaroma. 
 
 
KULTŪROS PAVELDO APSAUGOS KRYPTYS IR PRIEMONĖS 
 Pagal 2007 m. balandžio 5 d.  Nr. T2-110 Klaipėdos miesto bendrąjį planą, Smiltynė turi 
Kultūrinės vietovės statusą (žyma Kultūros paveldo objektų nužymėjimo plane - U14). 
 

 

 

Pav. 4 Ištrauka iš Klaipėdos miesto bendrojo plano kultūros paveldo objektų nužymėjimo mieste brėžinio 
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Urbanistinės vietovės – Smiltynė, priskiriama nekilnojamojo kultūros paveldo objektams, įrašyta į 

Kultūros vertybių registrą. LR kultūros ministro 2005 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-190 (Žin., 2005, 
Nr. 58-2034) – pripažinta kultūros vertybe, saugoma viešajam pažinimui ir naudojimui. Plane šių vertybių 
teritorijos sutampa su kultūrinių urbanistinių/architektūrinių draustinių ribomis. Kuršių nerija įtraukta į 
UNESCO Pasaulio kultūros ir gamtos paveldo sąrašą.  

Projektu vykdami rekonstrukcijos darbai nepažeidžia etnokultūriniu, istoriniu ir estetiniu vertybių. 
 
REKREACIJOS PLĖTROS KRYPTYS IR PRIEMONĖS 

Kuršių nerijos nacionalinio parko tvarkymo plano sprendiniuose numatyta plėtoti turistinius ryšius 
tarp nacionalinio parko ir rytinės Kuršių marių pakrantės. Rekonstrukcijos darbų teritorija rytinėje dalyje 
ribojasi su ekploatuojama žiedinių iškylų dviračių trasa.  
Rekonstrukcijos darbų metu numatoma esamą Lietuvos jūrų muziejaus administracijos pastatą paversti 
savitą ir originalią architektūrinę išraišką turinčiu lankytinu objektu - Jūrų gamtos ir jūrinės kultūros 
paveldo atviros prieigos centru. Pastato ir teritorijos sutvarkymo sprendiniais bei numatomais 
kraštovaizdžio architektūros objektais, siekiama sudaryti estetišką ir patrauklų foną, skatinamam dviračių, 
vandens ir pėsčiųjų turizmui rytine Kuršių marių pakrantės juosta.  
 
MIŠKŲ TVARKYMAS 

Rekonstrukcijos projekte nėra numatomi jokie miškų tvarkymo darbai.  Esamo pastato 
rekonstrukcijos darbai neturės įtakos biologinei įvairovei, saugomų rūšių ir buveinių būklei. 
 
KRANTOTVARKA 

Rekonstrukcijos darbai vykdomi atokiau nuo Marių kranto zonos. Projektu nėra numatomos jokios 
papildomos Marių kranto zonos tvarkymo priemonės.  
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PAVADINIMASEil. Nr. KIEKISMATO VNT.
SKLYPO (JO DALIES) PLOTAS

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS
SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS

1.

3.
4.

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

m²

SKLYPO (JO DALIES) UŽSTATYMO  PLOTAS2.

SKLYPO (JO DALIES) APŽELDINTAS PLOTAS5.
6. BENDRASIS PASTATO PLOTAS
7. PASTATO TŪRIS m³

8. PASTATO AUKŠTIS m 11.50
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Esami želdymų masyvai

Kuršių marios

Kopgalio kaimo buvusių pastatų vietos
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Numatomas geoterminio šildymo įvadas į pastatą
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NUMATOMŲ VANDENTIEKIO, BUITINIŲ

NUOTEKŲ, ŠILDYMO ŠALTINIŲ SCHEMA
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PASTABOS:

1. Vandentiekis paiungiamas prie esamų vandentiekio tinklų, kurie "maitinami" iš esamo vandens gręžinio

Nr.1-Nr.5535 ir.ar Nr.2-Nr.5536 (žr. situabiios sbgema), pagal numatomas išimti prisiiungimo sąlygas.

2. Buitinių nuotekų išvadas iš pastato paiungiamas į esamus nuotekų tinklus. Jais nuotekos bus nuvestos

į esamus NVĮ (žr. situabiios sbgemą).

3. Šildymui numatoma įrengti sistemas, kurių šilumos šaltiniai būtų geoterminė ir saulės energiia.

Numatoma įrengti vertikalius kolektorius geoterminei šilumai paimti, ir saulės energiios įsisavinimui

numatoma saulės elektrinė montuoiama ant pastato stogo.

VANDENTIEKIO, NUOTEKŲ, ŠILUMOS

ŠALTINIŲ SCHEMA

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SITUACIJOS SCHEMA

Esamas eksploatuojamas

artezinis vandens

gręžinys Nr.1-Nr. 5535:

x-6179435

y-317798

Esamas eksploatuojamas

artezinis vandens

gręžinys Nr.2-Nr. 5536:

x-6179465

y-317711

Esami NVĮ. Išleistuvas:

x-6180011

y-317669

Rekonstr-

uojamas

pastatas

EKSPLOTACINIŲ POŽEMINIO VANDENS GRĘŽINIŲ SCEMA
Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos,

Valstybinės geologinės ineormabiios sistemos LGT duomenys

SAULĖS JĖGAINĖS

PRINCIPINĖ VEIKIMO SCHEMA

GEOTERMINIO ŠILUMOS SIURBLIO

PRINCIPINĖ VEIKIMO SCHEMA
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VARIANTAS - 4

VARIANTAS - 4





ECBA

+-0.000 = 4.300

ETNOGRAFINĖ PAJŪRIO ŽVEJO SODYBA LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS ADMINISTRACINIO

PASTATO REKONSTRUKCIJOS PROJEKTAS

LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS DELFINARIUMAS

2.600

4.650

11.300

10.120

11.300

5.600

-0.300

13.867

18.000

15.930

21.485

-4.300 = 0.000
alt. nuo jūros lygio 0.000

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

LAIDA

LAPAS LAPŲ

DOKUMENTO PAVADINIMAS

092019-1-PP-B-

0

KVAL.

PAT.

DOK. NR .

36895

LT

PV

BĮ LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJUS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

1

DOKUMENTO ŽYMUO

UŽSAKOVAS (STATYTOJAS):

Agnė Šatinskienė

ARCH Eglė Andriuškevičiūtė

1

LAIDA

0 2020 01

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

PDV
Astijus Taujanskas

A583

Lietuvos jūrų muziejaus administracinio pastato (Unik. Nr. 2198-0004-6249),

Smiltynės g. 2, Klaipėdoje, rekonstravimo ir paskirties keitimo iš administracinės [7.2] į

kultūros paskirties pastatą [7.10], pritaikant jūrų gamtos ir jūrinės kultūros paveldo

atviros prieigos centro viešosioms reikmėms, projektiniai pasiūlymai

KRANTINĖS IŠKLOTINĖ SU RELJEFU NUO

KURŠIŲ MARIŲ PUSĖS
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